
Kronik İnflamatuvar Hasta-
lıklar ile ilgilenen alanlarda 
çalışan hekimlerin klinik pra-
tikte karşısına çıkan, tanı ve 
tedavisinde güçlük çekilen 
ve yönetiminde soru işaret-
leri yaşanan olgu örnekleri, 
her biri alanında deneyimli 
30’un üzerinde akademisye-
nin bilgilerini paylaştığı ve 
yaklaşık 250 dinleyicinin 
katıldığı sempozyum gerçek-
leştirilmiş oldu. Eş zamanlı 
olarak gerçekleştirilen Hem-
şirelik Oturumlarında da 
vakalar eşliğinde hasta yöne-
timi ile ilgili bilgiler paylaşıl-
dı. 

İnflamasyon Derneği Ekibi, 
ilki gerçekleştirilen Sempoz-
yum ile ilgili tüm katılımcıla-
rın oldukça olumlu geri dö-
nüşleri ile 2020 yılı Kasım 
ayında sempozyumun ikinci-
si planlamakta ve daha geniş 
katılımlarla gerçekleştirilebil-
mesi hedefi ile çalışmalarına 
şimdiden başlamış bulun-
makta.  

Bursa Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dermatoloji 
A.D., Romatoloji ve Gastro-
enteroloji B.D. öğretim üye-
leri tarafından kurulan İnfla-
masyon Derneğinin organize 
ettiği ve 15-16 Kasım 2019 
tarihinde ilk kez düzenlenen 
“Olgularla İnflamasyon: Mul-
tidisipliner Yaklaşım Sem-
pozyumu” başarılı bir şekilde 
tamamlandı.  Dernek Yöne-
tim Kurulu Üyeleri 
Prof.Dr.Emel Bülbül Başkan, 
Prof.Dr.Murat Kıyıcı, 
Doç.Dr.Ediz Dalkılıç ve 
Doç.Dr.Yavuz Pehlivan, 
Dr.Belkıs Nihan Çoşkun bu 
toplantının düzenlenmesin-
de aktif görev aldılar. 

Kronik İnflamatuvar Hasta-
lıklar Tanı ve Tedavisi çeşitli-
lik gösteren birden fazla 
farklı disiplinin bir arada 
işbirliği içinde çalışmasını 
gerektiren hastalıklardır. 
Bursa Uludağ Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dermatoloji ve 
Romatoloji Klinikleri işbirliği 
ile başlatılan ve Gastroente-

roloji katılımı ile güçlenen 
hasta konseylerinden edini-
len deneyimler,  bu hastalık-
ların yönetiminde multidisip-
liner yaklaşımın ne kadar 
önemli olduğunu göstermiş-
tir. Multidisipliner konseyler-
de hasta yönetiminde elde 
edilen ekip çalışması kaza-
nımlarını Bursa ve çevre il-
lerdeki meslektaşlar ile pay-
laşmak üzere klasik sempoz-
yum anlayışından farklı for-
matta bir toplantı gerçekleş-
tirildi. 

Açılışına Bursa Uludağ Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. 
Ahmet Saim Kılavuz ve Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ekrem Kaya’nın da katıldığı 
toplantıda, açılış konuşma-
sında Bursa Uludağ Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet 
Saim Kılavuz; çeşitli disiplin-
lerin interaktif panellerde bir 
araya geldiği bu sempozyu-
ma üniversitemizin ev sahip-
liği yapıyor olmasının sevin-
cini vurguladılar. 

Olgularla İnflamasyon Sempozyumu yapıldı 
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Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Kadın Hastalıkları ve Doğum AD 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr.Gürkan 
Uncu ve Doç. Dr.Kemal Özerkan, 
Minimal İnvaziv Jinekoloji Derneği 
(MİJİD) ve Fas Minimal İnvaziv Jine-
kolojik Cerrahi Derneği (MAMIGS) 
işbirliği içinde eğitim vermek üzere 
Fas’a gittiler. Fas’ın Agadir şehrinde 
yapılan bu Jinekolojik Endoskopi 
toplantısında, Fransa, Hindistan , 
Almanya ve İtalya’dan katılan diğer 
eğiticilerle birlikte, Laparoskopik 

Histerektomi, Laparoskopik Endomet-
rium Kanseri, Laparoskopik Serviks 
Kanseri, Laparoskopik Endometriozis 
ameliyatları gibi operasyonları yaparak, 
tecrübelerini Faslı meslektaşlarına ak-
tardılar. İki dernek arasında yapılan 
ortak mutabakatla bundan sonra karşı-
lıklı olarak eğitim programlarının de-
vam etmesine karar verildi. 

 

Kadın Hastalıkları ve Doğum AD Öğretim Üyeleri Fas’ta 

“Okuyucunun dikkatini çekmek için, buraya 
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Sempozyumun Ardından Radyasyon 
Onkolojisi Anabilim Dalı 17. Uludağ On-
koloji Sempozyumu (ULU-ONK’19) sona 
erdi. Sempozyum kapsamında, Bursa 
Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyas-
yon Onkolojisi Anabilim Dalımızda hiz-
mete sunulacak yeni tıbbi cihazlarımızın 
da açılışı yapıldı. Uludağ Üniversitesi 
Mete Cengiz Kültür Merkezi ve Hilton 
Otel’de düzenlenen ve 2 gün boyunca 
devam eden 17. Uludağ Onkoloji Sem-
pozyumumuz (ULU-ONK’19), Türkiye’nin 
birçok yerinden ve İtalya ve İsviçre gibi 

yurtdışından akademisyenlerin katılımı 
ile gerçekleşti. Sempozyumun açılışı 
Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekan ve Dekan Yardımcısı ile Türk 
Radyasyon Onkolojisi Derneği Başkanı-
nın da katılımı ile zenginleşti. Onyedin-
cisi düzenlenen Sempozyumda 
‘Radyasyon Onkolojisinde Yeni Ufuk-
lar’ mottosu altında bilimsel güncelle-
melerin yapılacağı bir platform oluştu-
rulması hedeflendi. Toplantıda Klasik 3 
boyutlu ve IGRT tekniklerinin yanı sıra 
primer ve ikinci seri ışınlamalarında 
kullanılabilen Radyasyon Onkolojisi 
Kliniğine yeni katılan SRC ve SBRT uy-
gulamaları için ideal Cyberknife M6 
cihazının farklı uygulamaları paylaşıldı. 

Bu yeni teknolojiler ile tedavi süresinin 
kısaltılmasının yanısıra maksimum fay-
da minimum hasar ile hastaların teda-
visinin tamamlanmasının amaçlandığı 
vurgulandı. Onkolojik gelişmelere para-
lel olarak immünolojik tedavilerin ve 
moleküler ajanların birlikte kullanılma-
sı ile yanıt oranlarının arttırıldığı ve sağ 
kalım beklentisinin uzadığı bildirildi. Bu 
alandaki son bildirimlerin yapıldığı 
Sempozyumu’mun da verdiği güç ile 
Güney Marmara'nın referans merkezi 

olarak Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Radyasyon Onkolojisi Anabilim 
Dalımız, 25 yıllık deneyim ve bilgi biriki-
mini onkolojik prensiplere uygun kulla-
narak toplam 35 çalışanı olan büyük bir 
aile olarak faaliyetlerine devam etmek-
tedir. 

17. Uludağ Onkoloji Sempozyumu sona erdi 
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2018 yılında YÖK'ün Üstün Başarı Ödülü’nü alan Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gülşah Çeçener, Doktorclub Awards 2019 Yenilikçi 
Sağlık Profesyoneli Ödülü’ne de layık görüldü. 

  

Doktorclub Awards 2019'da; BUÜ Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Gülşah Çeçener "Yılın Yenilikçi Sağlık Profesyoneli" kategorisinde finale 
kaldı. Yedi finalist arasından 20.000 hekimin oyları ile birinci seçildi. "İleri Evre Meme 
Kanseri Kök Hücre Tedavisinde Let-7a ve miR-335 Temelli Yenilikçi Yaklaşımlar " başlıklı 
projesi ile ödüle layık görülen Prof. Dr. Gülşah Çeçener, İstanbul Üniversitesi Cemil Bir-
sel Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen tören ile ödülünü aldı. 

  

Törende konuşan Prof. Dr. Gülşah Çeçener, ödüle layık görülen TÜBİTAK tarafından 
desteklenmiş projenin en önemli çıktılarından birinin Doktora öğrencisi Havva Tezcan'ın 
tamamlanan yüksek lisans tezi olduğunu vurguladı. 

Prof. Dr. Gülşah Çeçener’e bir ödül daha 



Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp 
Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı, 
2006 yılından itibaren üst üste akre-
dite olmayı başaran Avrupa’nın en 
başarılı 18 nöroşürürji departmanları 
arasında yer aldı. 

  

BUÜ Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabi-
lim Dalı, Avrupa Nöroşirürji Dernek-
leri Birliği (The European Association 
of Neurosurgical Societies - EANS) ile 
Ortak İkamet Danışma ve Akreditas-
yon Komitesi (The Joint Residency 
Advisory and Accreditation Com-
mittee - JRAAC) tarafından üst üste 
üçüncü kez akredite edilme başarısı 
gösterdi. 2006 yılından bu yana ke-
sintisiz olarak Avrupa standartların-
da Nöroşirürji eğitimi veren BUÜ 
Nöroşirürji Anabilim Dalı, Avrupa'da 
bu belgeyi almaya hak kazanmış 18 
nöroşirürji departmanından biri ol-
du. 

  

5 YILLIK AKRETİDE 

 Son akreditasyon sürecini yürüten 
Nöroşirurji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Selçuk Yılmazlar, bö-
lümün 5 yıllık süre için yeniden bel-
gelendirildiğini söyledi. Yoğun bir 

Nöroşirürji Anabilim Dalı üçüncü kez akredite edildi. 
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dönem ve iyi bir hazırlık süreci geçirdik-
lerinin altını çizen Prof. Dr. Selçuk Yıl-
mazlar, Rektör Prof. Dr. Ahmet Saim 
Kılavuz, Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ekrem 
Kaya, hastane yönetimi ve bölümde gö-
rev yapan tüm akademisyenlere destek-
lerinden dolayı teşekkür etti. 

  

AKREDİTASYON SERTİFİKASI NASIL ALI-
NIR?  

Prof. Dr. Selçuk Yılmazlar, akreditasyon 
sürecini şöyle anlattı; "Birleşik Asistan 
Danışma ve Akreditasyon Komitesi  (The 
Joint Residency Advisory and Accredita-
tion Committee) (JRAAC)' nin  ana hedefi 
tüm-Avrupa akreditasyonu ve izleme 
organı olarak hareket ederek Avrupa'da-
ki nöroşirürji eğitim programlarının kali-
tesini artırmaya çalışan bir organizas-
yondur ve The European Association of 
Neurosurgical Societies (EANS) ve  The 
European Union of Medical Specialists 
(UEMS)'in ortak bir komitesidir. JRAAC'ın 
çalışması, Avrupa Nöroşirürji Eğitim Şar-
tında belirtilen ilkelere dayanmaktadır. 
Bir eğitim kurumu Nöroşirürji alanındaki 
asistan programlarının UEMS Eğitim 
Şartında belirtilen standartla uygun ol-
duğunu kanıtlarsa, UEMS ve EANS tara-
fından Beyin Cerrahisi Eğitiminde Mü-
kemmellik Merkezi olarak JRAAC akredi-

tasyon sertifikası alır. Bursa Uludağ 
Nöroşirürji Anabilim Dalımızın JRAAC 
tarafından ilk olarak 26 Şubat 2006 
tarihinde 5 yıllık bir süre için akredite 
edilmişti (JRAAC sertifikası 1) . Daha 
sonraki süreçte Nöroşirürji Anabilim 
dalımız JRAAC tarafından 26 Nisan 
2014 tarihinde ikinci bir 5 yıllık süre için 
tekrar akredite edilmiştir. İkinci 5 yıllık 
dönem için EANS-Akreditasyon eğitim 
program yöneticisi  Prof. Dr. Selçuk 
Yılmazlar olmuştu (JRAAC sertifikası 2). 
Yeni dönemde Bursa Uludağ Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim 
Dalı 12 Kasım 2019 tarihinde EANS-
JRAAC tarafından üçüncü kez ve 5 yıllık 
bir süre için tekrar AKREDİTE edildi. 
Şahsım da bu çalışmada program yöne-
ticisi olarak görev aldım. (JRAAC sertifi-
kası 3). Bölümümüz Avrupa da bu bel-
geyi almaya hak kazanmış 18 Nöroşi-
rürji departmanından biridir. Bölümü-
müz  2006 yılından bu yana kesintisiz 
Avrupa standartlarında Nöroşirürji eği-
timi verme gayreti içindedir. Başarı bu 
inanca ve çabaya destek veren bölü-
mümüz öğretim üyeleri ve yardımcıları-
na, araştırma görevlilerine, bizlere eği-
tim ortamı sağlayan Bursa Uludağ Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Dekanlık ve Rek-
törlüğüne aittir." 



Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp Fa-
kültesi öğrencileri, seçmeli ders olarak 
gördükleri ‘El Örgüleri ve Çarpana Doku-
ma’ dersi kapsamında hazırladıkları ör-
güleri üniversite içerisindeki ağaçlara 
giydirdi. Öğrenciler, renkli görüntülerin 
olduğu etkinlikte doğanın korunmasına 
dikkat çekmek istediklerini söyledi. 

  

BUÜ Tıp Fakültesi’nde seçmeli "El Örgü-
leri ve Çarpana Dokuma" dersi alan 36 
öğrenci, yaptıkları el örgüsü dokumaları 
fakülte bahçesindeki bazı ağaçlara giy-
dirdi. BUÜ Eğitim Fakültesi Resim-İş Eği-

Bursa Uludağ Üniversitesi’ne renk geldi 
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timi Anabilim Dalı Öğretim Görev-
lisi Sevgi Yüksel Uzunöz, öğrenci-
lerin bu uygulamayla birlikte bir 
yandan el örgü tekniği ile gele-
neksel motifleri gelecek nesillere 
aktardıklarını, diğer yandan da 
doğanın korunmasına dikkat çek-
tiklerini söyledi. Etkinliği ders 
verdiği 36 öğrenciyle gerçekleştir-
diklerini belirten Öğr. Gör. Uzu-
nöz, "Doğaya karşı duyarlı olmayı 
hatırlatması açısından hoş izler 
bırakacağını umduğumuz bu çalış-
malar, doğanın korunması ve ge-
lecek nesillere aldığımızdan daha 

iyi durumda devredilmesi konu-
sunda farkındalık oluşmasını sağ-
layacak" dedi. 

  

Her yıl farklı bir konsept ile ger-
çekleştirdikleri projenin öğrenci-
lere olumlu yansıdığını dile geti-
ren Uzunöz, gençlerin örgüye ve 
geleneksel el sanatlarına ilgileri-
nin arttığını ifade etti. Etkinliğin 
sonunda çok sayıda ağacı giydiren 
öğrenciler, ağaçların önünde hep 
birlikte hatıra pozu verdi. 



Muhittin BODUR 
Öğr. Gör. Dr.  
—————————————————— 
Çocuk Nörolojisi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
Başlama tarihi:  11.12.2019 

Göreve başlayan Öğretim Görevlisi 
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Yeşim TANELİ 
Dr. Öğr. Gör. Dr.  
—————————————————— 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları  
Emeklilik:  09.12.2019 

Görevden Ayrılan Öğretim Görevlileri 

Mustafa KÖSECİK 
Prof. Dr.  
—————————————————— 
Çocuk Kardiyolojisi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
Emeklilik:  10.12.2019 

Türkay KIRDAK 
Prof. Dr.  
—————————————————— 
Genel Cerrahi 
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  
Emeklilik:  16.12.2019 

Zeynep KAHVECİ 
Prof. Dr.  
—————————————————— 
Histoloji  ve Embriyoloji Anabilim Dalı 
Emeklilik:  17.01.2020 



Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tıp 
Fakültesi Hastanesi Organ Nakil Merkezi, 
kalp nakli yapabilmek için gerekli izinleri 
almayı başardı. 

Böbrek, karaciğer, kornea ve kemik iliği 
naklinde Güney Marmara’nın en büyük 
ve en donanımlı hastanelerinden birisi 
olma özelliğini taşıyan BUÜ Tıp Fakültesi 
Hastanesi, Sağlık Bakanlığı’ndan kalp 
nakli yapmak için de gerekli izinleri aldı. 
Güney Marmara Bölgesi’nin önde gelen 
nakil merkezlerinden birisi olan BUÜ Tıp 
Fakültesi Hastanesi, 2020 yılı itibariyle 
kalp nakilleri yapmaya başlayacaktır. 

 2020’de nakiller başlayacak 

 Gelişme hakkında detaylı bir açıklama 
yapan Fakülte Dekanı Prof. Dr. Ekrem 

BUÜ Tıp Fakültesi’ne kalp nakli onayı 
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Kaya, Sağlık Bakanlığı yetkilileri-
nin gerçekleştirdiği denetimlerde, 
hastanenin kalp nakli ile ilgili ge-
rekli donanımı sağladığı ve ameli-
yat ekibinin gerekli eğitimi alarak 
yeterli deneyimi kazandığının 
belirlendiğini söyledi. Alınan son 
izinle birlikte tam bir organ nakil 
merkezi hüviyetine büründükleri-
ni vurgulayan Dekan Prof. Dr. 
Ekrem Kaya; “Fakülte ve hastane 
yönetimi olarak çok gururluyuz. 
Uzun süredir yaptığımız çalışma-
lar nihayet sonuçlandı.  Böbrek 
nakli, karaciğer nakli, kornea nakli 
ve kemik iliği naklinin yanında 
Güney Marmara Bölgesi’ne hiz-
met etmek için Kalp Nakli Ruhsa-

tı’nı da almayı başardık. 2020 
yılından itibaren bölgemizde kalp 
nakli bekleyen hastalarımızın artık 
başka bir merkeze veya hastane-
ye gitmesine gerek kalmadı. İnşal-
lah kalp bağışlarının yapılmasıyla 
birlikte biz de nakillere başlayaca-
ğız” şeklinde konuştu. 

 Dekan Kaya, kendilerine her türlü 
desteği veren BUÜ Rektörü Prof. 
Dr. Ahmet Saim Kılavuz’a, Tıp 
Fakültesi Başhekimi Prof. Dr. Rıd-
van Ali’ye, Koordinatör ekibimize 
ve tüm çalışma arkadaşlarına te-
şekkür etti. 

"Bağışlayın! Bedeniniz Tıp Eğitiminde Yaşasın…" 

 

Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesinin öğrencilerine sunduğu “Tıp Eğitimi Süreci”  
kapsamlı bir altyapı ve çağdaş eğitim yöntemleri üzerine kurgulanmıştır.  Tıp eğitimi, 
modern anlamda da en iyi biçimde ve en temelde ancak gerçek bedenler ile yapılabil-
mektedir. 

  

Geleceğin hekimlerinin en iyi ve en doğru biçimde eğitim ala-
bilmesi için “Bilime” ve “Geleceğe” “Beden Bağışı” ile katkıda 
bulunmak ister misiniz? 


